Выдача справки, подтверждающей, что реализуемая продукция произведена физическим лицом и (или) лицами, состоящими с ним в отношениях близкого родства (родители (усыновители, удочери-тели), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед, бабка, внуки, прадед, прабабка, правнуки, супруги) или свойства (близкие родственники другого супруга, в том числе умершего), опекуна, попечителя и подопечного, на земельном участке, находящемся на территории Республики Беларусь и предоставленном ему и (или) таким лицам для строительства и (или) обслуживания одноквартирного жилого дома, зарегистрированной организацией по государственной регистрации недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним квартиры в блокированном жилом доме, ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных, садоводства, дачного строительства, в виде служебного земельного надела 
(п.18.14 Перечня)
					       Васьковичский сельский 
                                                          исполнительный комитет 
					         Гр.___________________________________
                                                          зарегистрирована по месту жительства по 						       адресу: _______________________________
                                                          __________________________________
телефон  ______________________________
                                                          Паспорт серия/ № КВ___________________
                                                          выдан ___________________РОВД
Л.н. __________________________________ 
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку, подтверждающую, что мною  на земельном участке (участках), предоставленном (предоставленных) мне для строительства и обслуживания одноквартирного жилого дома, зарегистрированной организацией по государственной регистрации недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним квартиры в блокированном жилом доме,  ведения личного подсобного хозяйства, огородничества,  сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных, садоводчества, дачного строительства, в виде служебного земельного надела (нужное подчеркнуть), находящемся _аг.______________________,            га_____________________________________________,
                                        (место нахождения земельного участка, его площадь)
выращена (произведена) следующая продукция, предназначенная для реализации:
РАЗДЕЛ I
РАСТЕНИЕВОДСТВО
	Наименование культуры
	Посевная площадь, гектаров
	Объем произведенной
продукции, ед.изм

	Отметка субъекта, производящего закупку

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



ЖИВОТНОВОДСТВО
 
	Наименование произведенной продукции
	Вид поголовья
	Количество голов
	Произведенная продукция
	Отметка субъекта, производящего закупку

	
	
	
	живой вес,
ед.изм.
	убойный вес (в сыром или переработанном виде),ед.изм.
	молочная и кисломолочная продукция (в том числе в переработанном виде), ед.изм.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	


 
ПЧЕЛОВОДСТВО
 
	Наименование произведенной продукции
	Количество пчелосемей
	Вес произведенной продукции, ед.изм.
	Отметка субъекта, производящего закупку

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	 
	 
	 
	 


 
РАЗДЕЛ II
 
Список физических лиц, состоящих в отношениях близкого родства (родители (усыновители), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед, бабка, внуки, прадед, прабабка, правнуки, супруги) или свойства (близкие родственники другого супруга, в том числе умершего), опекуна, попечителя и подопечного 
 
	№
п/п
	Фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется))
	Адрес места жительства
	Родственная принадлежность

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	 
	 
	 
	 


 
«____»__________________20__  г.
                                                                                                                           (подпись заявителя)

















Выдача справки, подтверждающей, что реализуемая продукция произведена физическим лицом и (или) лицами, состоящими с ним в отношениях близкого родства (родители (усыновители, удочерители), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед, бабка, внуки, прадед, прабабка, правнуки, супруги) или свойства (близкие родственники другого супруга, в том числе умершего), опекуна, попечителя и подопечного, на земельном участке, находящемся на территории Республики Беларусь и предоставленном ему и (или) таким лицам для строительства и (или) обслуживания одноквартирного жилого дома, зарегистрированной организацией по государственной регистрации недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним квартиры в блокированном жилом доме, ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных, садоводства, дачного строительства, в виде служебного земельного надела 
(п.18.14. Перечня)


					       Лопатичский сельский 
                                                          исполнительный комитет 
					         Гр.Иванова Татьяна Ивановна
                                                          зарегистрирована по месту жительства по 						       адресу: ул.Садовая, 4_
                                                          аг.Поповка
                                                          Могилёвская область__
                                                          телефон  _80290000000____
                                                          Паспорт серия/ № КВ2400000_______
                                                          выдан Славгородским РОВД________
                                                          27.03.2000_______________________
                                                          Л.н. 4010160М000РВ0____________ 

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку, подтверждающую, что мною  на земельном участке (участках), предоставленном (предоставленных) мне для строительства и обслуживания одноквартирного жилого дома, зарегистрированной организацией по государственной регистрации недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним квартиры в блокированном жилом доме,  ведения личного подсобного хозяйства, огородничества,  сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных, садоводчества, дачного строительства, в виде служебного земельного надела (нужное подчеркнуть), находящемся _аг.Поповка, 0,25 га____________________________________________________________,
                                        (место нахождения земельного участка, его площадь)
выращена (произведена) следующая продукция, предназначенная для реализации:
РАЗДЕЛ I
РАСТЕНИЕВОДСТВО
	Наименование культуры
	Посевная площадь, гектаров
	Объем произведенной
продукции, ед.изм

	Отметка субъекта, производящего закупку

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]
ЖИВОТНОВОДСТВО
 
	Наименование произведенной продукции
	Вид поголовья
	Количество голов
	Произведенная продукция
	Отметка субъекта, производящего закупку

	
	
	
	живой вес,
ед.изм.
	убойный вес (в сыром или переработанном виде),ед.изм.
	молочная и кисломолочная продукция (в том числе в переработанном виде), ед.изм.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Молодняк КРС
	одна
	80 кг
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	


 
ПЧЕЛОВОДСТВО
 
	Наименование произведенной продукции
	Количество пчелосемей
	Вес произведенной продукции, ед.изм.
	Отметка субъекта, производящего закупку

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	 
	 
	 
	 


 
РАЗДЕЛ II
 
Список физических лиц, состоящих в отношениях близкого родства (родители (усыновители), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед, бабка, внуки, прадед, прабабка, правнуки, супруги) или свойства (близкие родственники другого супруга, в том числе умершего), опекуна, попечителя и подопечного 
 
	№
п/п
	Фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется))
	Адрес места жительства
	Родственная принадлежность

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	 
	 
	 
	 


 
4 января 2022 г.    
                                                                                                                           (подпись заявителя)















